令和３年　月　日

　長崎県中学校体育連盟会長　様

報　告　者　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）競技専門委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

九 州 大 会  専 門 委 員 長  参 加 実 績 報 告 書

　九州大会の（　　　　　　　　　　　　　　　）競技に　九州中体連専門委員　として参加し
ましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

１　派遣期間　　令和３年８月　日～　日（出発日 ～ 帰県日）

２　開催県名　（　　　　 　）県

３　大会プログラム　（２ 部 別 添）

※九州大会でもらった関係書類は、長崎に戻ったらすぐに県事務局へ提出すること。（郵送可）

                                                                                 82-11

令和３年　月　日

　長崎県中学校体育連盟会長　様

報　告　者　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）競技視察員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

九 州 大 会  視 察 員　参 加 実 績 報 告 書

　九州大会の（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）競技に　長崎県視察員　として参加し
ましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

１　派遣期間　　令和３年８月　日～　日（出発日 ～ 帰県日）

２　開催県名　 （　　　　 　）県

３　大会（特に開・閉会式）の様子をおさめた記録写真等

※写真はプリントアウトしたものを添付し、データも可能であれば県事務局に送信してください。

                                                                                 82-11